股本（股） 223,400,000.00 111,700,000.00 100.00%

归属于上市公司股东的每股净资

产（元/股）
6.40 12.57 -49.09%

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同

期增减（％）

营业总收入（元） 466,857,468.58 362,063,917.09 28.94%

营业利润（元） 85,151,431.14 59,331,251.55 43.52%

利润总额（元） 85,023,312.73 59,348,005.07 43.26%

归属于上市公司股东的净利润

（元）
70,390,750.39 50,037,370.43 40.68%

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益后的净利润（元）
70,495,917.39 50,025,559.28 40.92%

基本每股收益（元/股） 0.32 0.30 6.67%

稀释每股收益（元/股） 0.32 0.30 6.67%

加权平均净资产收益率 （%） 4.97% 6.21% -1.24%

扣除非经常性损益后的加权平均

净资产收益率（%）
4.98% 6.21% -1.23%

经营活动产生的现金流量净额

（元）
81,934,889.36 33,178,137.25 146.95%

每股经营活动产生的现金流量净

额（元/股）
0.37 0.20 85.00%

2、非经常性损益项目

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -36,775.90

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -91,342.51

所得税影响额 22,951.41

合计 -105,167.00 -

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2011 年半年度报告

 5

第三节 股本变动和主要股东持股情况

一、 股份变动情况表

 经 2011 年 3 月 27 日召开的 2010 年年度股东大会审议通过的《2010 年度公司利润分配

及资本公积金转增股本预案》，以公司现有总股本 11,170万股为基数，向全体股东每 10股分

配现金股利 4.00 元（含税），同时以资本公积金转增股本，向全体股东每 10 股转增 10 股，

上述权益分派方案于 2011 年 5 月 13 日实施完毕，公司总股本从 11,170 万股增加至 22,340

万股。

2011年 6月 20日公司首次公开发行前已发行股份 110,183,810股解除限售并上市流通。

公司股本结构变动如下:

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
42,269,688 37.84% 0 0 42,269,688 0 42,269,688 84,539,376 37.84%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
28,678,095 25.67% 0 0 28,678,095 0 28,678,095 57,356,190 25.67%

 其中：境内

非国有法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人

持股
28,678,095 25.67% 0 0 28,678,095 0 28,678,095 57,356,190 25.67%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境外

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 13,591,593 12.17% 0 0 13,591,593 0 13,591,593 27,183,186 12.17%

二、无限售条

件股份
69,430,312 62.16% 0 0 69,430,312 0 69,430,312 138,860,624 62.16%

1、人民币普

通股
69,430,312 62.16% 0 0 69,430,312 0 69,430,312 138,860,624 62.16%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2011 年半年度报告

 6

的外资股

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 111,700,000 100.00% 0 0 111,700,000 0 111,700,000 223,400,000 100.00%

二、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 9,586

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股

份数量

邱醒亚 境内自然人 25.67% 57,356,190 57,356,190 22,000,000

金宇星 境内自然人 8.25% 18,421,746 0 10,000,000

苏健 境内自然人 5.17% 11,550,498 0 0

晋宁 境内自然人 5.17% 11,550,488 0 0

叶汉斌 境内自然人 4.79% 10,708,266 0 0

柳敏 境内自然人 4.35% 9,716,674 0 8,000,000

严学锋 境内自然人 4.30% 9,600,500 0 0

上海力鼎投资管理有

限公司

境内非国有

法人
3.58% 8,000,000 0 0

刘愚 境内自然人 3.20% 7,158,902 0 0

中国农业银行－长盛

同德主题增长股票型

证券投资基金

境内非国有

法人
2.15% 4,796,138 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

苏健 11,550,498 人民币普通股